
支払い決済方法変更のご案内 

 

いつもお世話になっております。 

大分三菱自動車販売株式会社 東九州スズキ自動車販売株式会社です。 

 

2026年 1月 5日より KMGホールディングスグループ（九州三菱自動車販売株式会社、 

熊本三菱自動車販売株式会社、長崎三菱自動車販売株式会社、大分三菱自動車販売株式

会社、福岡中央スズキ自動車販売株式会社、スズキ佐賀中央自動車販売株式会社、 

熊本中央スズキ自動車販売株式会社、西九州スズキ自動車販売株式会社、東九州スズキ自

動車販売株式会社）は現金でのお支払いを廃止し、お支払い方法を完全キャッシュレス

とさせていただきます。 

この取り組みは、お客様に安全でよりスムーズな決済を推進するためのものです。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご利用いただけるお支払決済方法 

（１） クレジットカード払い ※1 

（２） スマートフォンによる QRコード決済（Paypay） ※2 

（３） 指定口座への銀行や ATM等でのお支払 

 ※1 利用上限は 1契約に対しお客様の利用限度額となりますが、クレジットカード毎の 

    利用可能額を限度とさせていただきます。 

 ※2 Paypayは（新車・中古車販売代金）のお支払には使用できません。 

    部品・修理代については 50万円まで利用可能となっておりますが、1伝票につき 1

回のご利用となります。 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

大分三菱自動車販売株式会社 

東九州スズキ自動車販売株式会社 


